160mm
宽
170mm
长
Rc2
5.0 kg
AFF  1μm（以前3μm）
AM  0.1μm（以前0.3μm）

压缩空气净化过滤器
AFF/AM/AMD 系列
型号表示方法
对应CE/UKCA
最高使用压力
1.0MPa 1.6MPa
AFF/AM/AMD70D — —
AFF/AM/AMD80D — ●
AFF/AM/AMD90D ● ●
附件型号
名称
型号
70D 80D 90D
托架 AM-BM70D AM-BM90D
※带安装螺钉2个
70D 10
记号 处理空气量
70D 7m3/min（ANR）
80D 11m3/min（ANR）
90D 14.5m3/min（ANR）
主体尺寸
记号 种类
无记号 Rc
F G
N NPT
螺纹种类
配管连接口径
记号 口径
适合主体尺寸
70D 80D 90D
10 1 ● — —
14 1 1/2 ● ● ●
20 2 — — ●
记号 内容
无记号 无
B 托架※
附件
※同包出厂未组装。
（请用户自己组装。）
※选择附件的场合，贴在产品上的标签型号仅限于产
品主体。
可选项
记号 内容
产品的最高使用压力
（MPa）
无记号 自动排水器 1.0
H 自动排水器 1.6
J 排水导管 1.6
※可选项H, J无法同时选择。
结构图/AFF, AM, AMD
组成零部件
序号 名称 材质
1 主体 压铸铝
2 法兰 压铸铝
3 杯体 不锈钢
可换零部件
序号 名称
订购型号
70D 80D 90D
4 滤芯
AFF适用 AFF-EL70D AFF-EL80D AFF-EL90D
AM适用 AM-EL70D AM-EL80D AM-EL90D
AMD适用 AMD-EL70D AMD-EL80D AMD-EL90D
5 阻塞检测器 AM-SA072
6 排水通口隔板 AM-SA075
7 自动
排水器※
Rc, G螺纹适用 AD43PA-D